
                                                                  

 
Nyhedsbrev     D. 7. december 2020 
 
Der skal bygges nye badeværelser til alle boliger i afdeling 4, Skovkanten. 
 
 

       
 
 
Vedtagelse af nyt budget: 
 
Fredag 4. december blev der afholdt ekstraordinært afdelingsmøde på Hotel Scandic i Østergade.  
Hele 39 lejemål af afdelingens 47 var repræsenteret – enten i salen (25) eller ved fuldmagt (14). 
 
Afstemningen faldt ud med et overbevisende JA til nyt budget med 60 Ja-stemmer mod 18 Nej-stemmer. 
Altså stort set samme stemmefordeling som ved vedtagelse af projektet i 2018. 
 
Der blev på mødet stillet rigtig mange gode spørgsmål til økonomien og til projektet i sin helhed, som 
AAB’s medarbejdere besvarede.  
Fra organisationsbestyrelsen bidrog Peter Kragballe som dirigent, Formand Dan Christensen uddybede 
betydningen af projektet for både afdeling 4 og for AAB generelt og Karin Jørgensen, som er afdeling 4’s 
kontaktperson, tog opgaven med at skrive et referat fra mødet. 
 
Hvad sker der nu? 
 

• Der vil blive skrevet kontrakt med entreprenøren Høgh og Sønberg snarest og derfra har vi en 
tidsplan og kan planlægge opstart af byggeriet i Etape 1, Skovvangsvej nr. 224, 226 og 228. 

• Økonomiafdelingen optager de relevante lån, så finansieringen er på plads. 

• Der bliver inden jul omdelt en større Beboerinformation til alle, hvor fakta om byggeprocessen, 
procedure omkring varslinger, forsikringsforhold, kontaktdata til nøglepersoner, tidsplan og meget 
mere er indeholdt. 

• På https://www.aabnet.dk/afdelinger/afdeling-04-skovkanten/om-boligafdelingen/renovering-nye-

badevarelser/ kan beboerne finde de dokumenter, nyhedsbreve mv, der er tilknyttet byggeriet. 
Informationer bliver lagt op i løbet af de næste dage og fremadrettet. 

 
Mvh 
Susanne Winther, projektleder. Mail: swi@aabnet.dk. Mobil: 61420339 
Træffetid; mandag, tirsdag, torsdag, fredag kl. 9-12. Send gerne SMS og jeg vender tilbage til dig. 
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